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Uitslag recreatief zwemfeest georganiseerd door Zwemclub De Merel

Leopoldsburg op zondag 30 april 2006 in het Gemeentelijk zwembad
De Merel te Leopoldsburg.
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STRIJD 01

. VAN HEUSDEN REMCO
.BAENS TIMO
.MEVIS BENJAMIN
.STINKENS DAAN
.JOOSTEN THIBAULT
.TRUYEN TOM
.MARCENIUK BJORN
.WILLEKENS TIBO
.HUYGEN TOM
.MERTENS CAS
.CLYGNET INGO
.WENZLAWSKI DAVID

YIGIT TUNK

.BAETEN CYNTHIA
.BUEKENHOUT LENA
.BOONEN MAREN
.VOETS ELISE
.VANDERHEYDEN ASHLEY
.CLAES MYRTHE
.VERBEIREN SOFIE

. VANDERSANDEN LORE
.HANNES KAREN
.SNOECKS LAURA
.VANOLMEN BRITT
.WARSON ANNA
.VANDAMME KELSEY
.STINKENS JOLIEN
.COOMANS DEBORAH
.ZABEAU ELLEN
.VERECKEN INGE

MAESEN SARAH

STRIJD 02

.VERLINDEN JENS
.MEVIS THOMAS

. VAN SWEEVELT YANNICK
.BUEKENHOUT DAAN
.GEELEN SIMON
.CAERTS BASTEN
.KAUFFMANN REMY
.MONTEN BART
.VAN DE SOMPEL JORIS

:50 m schoolslag

DMB /902/99
DMB /903/99
LUMzZC/008/99
LIZV /005/99
LIZV /008/99
DMB /900/00
ZDML /885/99
0zv  /002/99
DBT /999/99
LUMzZC/002/00
LUMzZC/007/99
DBT /909/99
DBT /908/99

DBT /991/99
LUMZC/004/99
DMB /901/99
LIZV /006/99
LUMZC/006/99
LUMZC/005/99
DMB /910/00
0zv  /001/99
ZDML /890/99
DMB /911/99
LUMZC/003/00
LUMzZC/001/00
ZDML /891/99
LIZV /007/99
DBT /914/99
DBT /910/99
DBT /911/99
ZDML /874/99

DBT /934/97
LUMZC/022/97
DBT /949/97
LUMZC/024/97
0zv  /004/98
ZDML /832/97
DMB /907/97
ozv  /005/97
ZDML /933/97

:25 m schoolslag gemengd geboren
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.WUYTENS
14.

.VRIENS NATHAN
11.
12.

IN 'T VEN LENN
SUFFELEERS TIBO
SIL
PLESSERS BRAM

.DIDDEN WOUT
.HUYGEN BART
17.

STINKENS JENS

.BEYENS JEROEN
.HAELEN VINCENT
.KENNES ARTHUR
21.

JOOSTEN KHERIM

.LUYS KENNETH
.COERVERS RENZ
.VANHOOLST JANNIK
25.
.ANTHONISSEN STIJN
.GREUNLINCK GLENN
.MOLLEN TOON
.MERTENS LANDER
.CEUNEN SEPPE
.VERBEEK DRIES

POELMANS JOOST

DURAK TARIK
VANDERLINDEN ARNE
GIJSBRECHTS LENNERT
LINSSEN TIJS

.VUEGEN AMBER
.BOONEN INE

.MAES NELE

.VOETS SILKE
.POUKENS LOTTE
.GIJBELS JATE

.MELAN AYLIN
.COOMANS NATALIE
.DAS MELISSA
.DANIELS KAROLIEN
.HUYBRECHTS LORE
.VANDERREYDT LINDSAY
.HOUTMEYERS EMILY
.OP 'T ROODT ANOUK

. VAN HERTEM CHARLOTTE
.CORTEN ULRIKE
.PEETERS HANNE

.JANS CARO

.WARSON NINA
.CEYSSENS EMMA
.NUNEZ-ESTEVEZ SARAH
.CETINKAYA NUR
.JOOSTEN ASHLEY
.CUPPERS LAURA
.VANBERGEN CHARLOTTE
.TRUYEN LORE
.REYNDERS BRENDA
.SCHERPS EVELINE
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LUMZC/023/97
ZDML /913/98
LUMZC/019/98
ZWIM /004/97
ZDML /910/98
DBT /918/97
DBT /998/97
LIZV /003/98
ZDML /919/98
ZDML /816/98
LUMZC/014/98
LIZV /002/97
ozv  /006/97
DMB /909/98
ZDML /880/98
ZDML /884/98
0ozv  /003/98
LUMZC/025/97
DBT /941/98
LUMZC/010/98
LUMZC/016/98
DBT /933/98
LUMZC/012/98
LUMZC/013/98
LUMZC/018/98
LUMZC/015/98

ZDML /957/98
ZDML /850/97
ZDML /820/97
LIZV /004/98
LUMZC/028/97
LUMZC/027/97
DBT /973/97
DBT /919/97
ZDML /944/97
DBT /987/98
LUMZC/017/98
ZDML /881/97
DBT /953/97
DMB /908/98
ozv  /007/97
ZDML /865/98
ZDML /889/98

DBT /939/97
LUMZC/026/97
DMB /905/98
ZDML /887/97
DBT /916/97
DMB /904/98
DBT /982/98
LUMZC/011/98
DMB /906/98
DBT /970/97
DBT /960/98
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29.AKYOL ALEYNA

30.VUYLSTEKE LANA DBT /931/98 (1.
31.VLIEGEN LIENTJE LUMzC/021/98 (1.
32.LINKENS ARIANA ZDML /886/97 (10.
33.BELLINKX VALERIE DBT /925/97 (1.
CARMANS INA LUMZC/009/98 (1
VAN BAELEN TINE LUMzZC/020/98 (1
MARTENS ELLE ZDML /830/97 (1

Cat. 1996
1.AQUINO MARIO LIZV /001/96 (0.

WEDSTRIJD 03 :100 m schoolslag meisjes geb.

categorie (°90-°92) (°93-°94) (°95-°96)

Cat. 1995
1.LUKARSKI JESSICA LUMZC/039/95 (1.
2 .BRIERS MARJOLEIN DBT /955/95 (2.
3.EVENS LIEN 0zv  /008/95 (10.
4.JAMMAER ANNE SOPHIE 0zv  /009/95 (10.
5.SWERTS RAISSA DBT /956/95 (1
6.EURLINGS ELINE LUMzC/037/96 (1
7.SNEYERS LISA DBT /967/96 (1
8.0YEN ANNELORE DBT /950/96 (2
9.HANNES BIANCA ZDML /808/96 (2
10.PANNEMANS SILKE LUMzC/029/96 (1
11.POELMANS JASMIEN ZDML /826/95 (10
12.PUT ANOUK LUMzC/032/96 (1
13.HOUTMEYERS STEPHANIE DBT /954/95 (2
14.CLAES EVELINE LUMzC/034/96 (2
15.VERLINDEN LORE DBT /935/96 (2
16.HOUDMEYERS ALISSA DBT /978/96 (2
17.NIJS YASMIEN LUMzZC/030/96 (1
18.SCHERPS SAMANTHA DBT /961/96 (2
19.VERSTREPEN NELE ZDML /810/96 (2
20.LIBERLOO SASHA DBT /974/96 (2
21.VANDEZANDE LISA LUMZC/040/95 (2
22 .SCHEPKENS ELINE DBT /962/95 (2
23.DI PALMA ELISA DBT /912/95 (10
NUNEZ-ESTEVEZ SHARON ZDML /888/95 (10.

Cat. 1993
1.SNEIJERS HANNE LUMZC/047/94 (1
2.GIJBELS DETHE LUMZC/049/94 (1
3.MOLLEN LYNNE DBT /942/94 (1
4.GOOSSENS SARA DBT /943/93 (1
5.DE RUYCK SANNE LUMZC/044/94 (1
6.EERDEKENS MARISKA 0zv  /011/94 (10
7.SEGERS LIEZE 0zv  /010/94 (10
8.DANIELS EVELIEN DBT /986/94 (2
9.DERELI RABIA DBT /938/94 (2
MERTENS SHANA ZDML /877/93 (10
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DBT /915/98
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Cat. 1990
1.GIJBELS MYRTHE LUMZC/052/91 (1.17.00) 1.38.27
2 .KARAGULLE ESMA DBT /952/92 (1.43.17) 1.45.16
3.CLAES XENIA ZDML /833/91 (10.00.91) 1.49.86
PANNEMANS SOFIE LUMZC/053/90 (1.12.00) FORFAIT
WEDSTRIJD 04 :100 m schoolslag jongens geb. "90 t/m "96
categorie (°90-°92) (°93-°94) (°95-°96)
Cat. 1995
1.HULSHAGEN TOON LUMZC/041/95 (1.41.00) 1.44.10
2 .REYNDERS BRAM LUMZC/033/96 (1.47.00) 1.47.50
3.LANDUYT NICK ZDML /858/95 (1.46.78) 1.54.39
4 .KARAGULLE RAFI DBT /951/96 (1.56.94) 2.03.74
5.SERDONS KOBE LUMZC/035/96 (1 2.22.00) 2.09.03
6.COLLING JAYSON LUMZC/038/96 (2.02.00) 2.15.52
7.PEPER LORENZO DBT /906/95 (2.14.81) 2.16.79
8.YILDIZ BERKANT DBT /907/96 (10.00.96) 2.17.29
9.DERELI MEHMET DBT /937/95 (2.08.07) 2.17.47
10.VANHAMEL DANTE ZWIM /900/95 (10.00.95) 2.18.88
11.CUSTERS SIBREN DBT /913/95 (2.16.75) 2.20.45
12.WILLEKENS MARTIJN 0ozv  /012/96 (10.00.96) 2.27.56
13.SCHURMANS STEVE DBT /968/95 (1 2.43.17) 2.44.60
14 .VANASSCHE DIMITRI ZDML /893/95 (10.00.95) 2.46.66
BIJVOET MICHIEL LUMZC/031/96 (10.00.96) FORFAIT
DERISON DRIES LUMZC/036/96 (2.08.00) FORFAIT
Cat. 1993
1.HULSHAGEN JAN LUMZC/048/94 (1.28.00) 1.30.68
2.THEIJS JEROEN LUMZC/042/94 (1.43.00) 1.40.09
3.WOUTERS ALEXANDER DBT /948/94 (1.45.29) 1.43.58
4 .KENNES LAURENS LUMZC/046/94 (1.46.00) 1.44.80
5.VAN DE SOMPEL DENNIS ZDML /836/94 (10.00.94) 1.51.03
6.THEUNIS RUBEN LUMZC/045/94 (1.54.00) 1.53.67
7.BELLINKX DENNIS ZWIM /901/94 (10.00.94) 2.03.33
Cat. 1990
1.SNEYERS TIM DBT /966/90 (1.29.19) 1.29.06
2.SNEIJERS RUBEN LUMZC/051/91 (1.26.00) 1.29.30
3.MOONS JORDY ZDML /903/92 (2.09.47) 2.00.87
BIJVOET LOIC LUMZC/050/92 (10.00.92) FORFAIT
WEDSTRIJD 05 :25 m rugslag gemengd geboren "99 en "00
Cat. 1999
1.STINKENS DAAN LIzV /005/99 ( 0.50.20) 0.37.57
2 .WILLEKENS TIBO 0ozv  /002/99 (10.00.99) 0.38.24
3.JO0STEN THIBAULT LIzV /008/99 (1.00.00) 0.50.06
4 .CLYGNET INGO LUMZC/007/99 (10.00.99) 0.51.97
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.VOETS ELISE

.BAETEN CYNTHIA
.BUEKENHOUT LENA
.BOONEN MAREN

.LOUIS JOLIEN
.VANDERHEYDEN ASHLEY
. VANDERSANDEN LORE
.SNOECKS LAURA
.STINKENS JOLIEN

STRIJD 06

.WUYTENS SIL
.BUEKENHOUT DAAN
.GEELEN SIMON

.MEVIS THOMAS

.IN 'T VEN LENN
.MONTEN BART
.ANTHONISSEN STIJN
.HAELEN VINCENT
.PLESSERS BRAM

.VAN DE SOMPEL JORIS
. VAN SWEEVELT YANNICK
.HUYGEN BART

.LUYS KENNETH
.BEYENS JEROEN
.SUFFELEERS TIBO
.CAERTS BASTEN
.MOLLEN TOON

. JOOSTEN KHERIM

LINSSEN TIJS

.VUEGEN AMBER

.VOETS SILKE
.GIJBELS JATE

.MAES NELE

. VAN HERTEM CHARLOTTE
.DANIELS KAROLIEN
.DAS MELISSA

.OP 'T ROODT ANOUK
.CEYSSENS EMMA
.HOUTMEYERS EMILY
.TRUYEN LORE
.COOMANS NATALIE
.REYNDERS BRENDA
.CETINKAYA NUR
.VANBERGEN CHARLOTTE
.MELAN AYLIN
.VLIEGEN LIENTJE

CARMANS INA
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LIzZV /006/99

DBT /991/99
LUMZC/004/99
DMB /901/99
DMB /912/99
LUMZC/006/99
0ozv  /001/99
DMB /911/99

LIzV /007/99

:50 m rugslag gemengd geboren

ZWIM /004/97
LUMZC/024/97
0ozv  /004/98
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ZDML /913/98
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ZDML /910/98
ZDML /933/97
DBT /949/97
DBT /998/97
ozv  /006/97
ZDML /919/98
LUMZC/019/98
ZDML /832/97
DBT /941/98
LIZV /002/97
LUMZC/015/98

ZDML /957/98
LIzZV /004/98

LUMZC/027/97
ZDML /820/97
ozv  /007/97
DBT /987/98
ZDML /944/97
DMB /908/98
DMB /905/98
DBT /953/97
DMB /906/98
DBT /919/97
DBT /970/97
DBT /916/97
LUMZC/011/98
DBT /973/97
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VAN BAELEN TINE
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LUMzZC/020/98

"g9g

"gg

AQUINO MARIO LIZV /001/96 (0.00.96)
STRIJD 07 :100 m rugslag meisjes geb. "90 t/m
categorie (°90-°92) (°93-°94) (°95-°96)

1995
.LUKARSKI JESSICA LUMZC/039/95 (10.00.95)
.EVENS LIEN 0zv  /008/95 (10.00.95)
.JAMMAER ANNE SOPHIE 0zv  /009/95 (10.00.95)
.SWERTS RAISSA DBT /956/95 (10.00.95)
.SNEYERS LISA DBT /967/96 (10.00.96)
.PUT ANOUK LUMzC/032/96 (10.00.96)
.PANNEMANS SILKE LUMzC/029/96 (10.00.96)
.HOUDMEYERS ALISSA DBT /978/96 (10.00.96)
.CLAES EVELINE LUMzC/034/96 (10.00.96)
.LIBERLOO SASHA DBT /974/96 (10.00.96)
.HOUTMEYERS STEPHANIE DBT /954/95 (10.00.95)
.VANDEZANDE LISA LUMZC/040/95 (10.00.95)

1993
.SNEIJERS HANNE LUMZC/047/94 (10.00.94)
.GIJBELS DETHE LUMZC/049/94 (10.00.94)
.GOOSSENS SARA DBT /943/93 (10.00.93)
.MOLLEN LYNNE DBT /942/94 (10.00.94)
.EERDEKENS MARISKA 0zv  /011/94 (10.00.94)
.DE RUYCK SANNE LUMZC/044/94 (10.00.94)
.DANIELS EVELIEN DBT /986/94 (10.00.94)
.SEGERS LIEZE ozv  /010/94 (10.00.94)

1990
GIJBELS MYRTHE LUMZC/052/91 (10.00.91)
KARAGULLE ESMA DBT /952/92 (10.00.92)
PANNEMANS SOFIE LUMZC/053/90 (1.24.00)
STRIJD 08 :100 m rugslag jongens geb. "90 t/m

categorie (°90-°92) (°93-°94) (°95-°96)

1995
.REYNDERS BRAM LUMzZC/033/96 (10.00.96)
.HULSHAGEN TOON LUMZC/041/95 (10.00.95)
.COLLING JAYSON LUMzC/038/96 (10.00.96)
.KARAGULLE RAFI DBT /951/96 (10.00.96)
.WILLEKENS MARTIJN ozv  /012/96 (10.00.96)
.PEPER LORENZO DBT /906/95 (10.00.95)
.SERDONS KOBE LUMzC/035/96 (10.00.96)
.CUSTERS SIBREN DBT /913/95 (10.00.95)
.SCHURMANS STEVE DBT /968/95 (10.00.95)
BIJVOET MICHIEL LUMzC/031/96 (10.00.96)
DERISON DRIES LUMZC/036/96 (10.00.96)
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.HULSHAGEN JAN
.THEIJS JEROEN
.VAN DE SOMPEL
.THEUNIS RUBEN

.SNEYERS TIM
.SNEIJERS RUBEN
.MOONS JORDY

BIJVOET LOIC

STRIJD 09

. VAN HEUSDEN REMCO
.TRUYEN TOM
.HUYGEN TOM
.WILLEKENS TIBO
.BAENS TIMO
.JOOSTEN THIBAULT
.MERTENS CAS
.STINKENS DAAN
.CLYGNET INGO
.WENZLAWSKI DAVID

YIGIT TUNK

.BAETEN CYNTHIA
.VOETS ELISE
.LOUIS JOLIEN
.BUEKENHOUT LENA
.VANDERHEYDEN ASHLEY
. VANDERSANDEN LORE
.VERBEIREN SOFIE
.CLAES MYRTHE
.STINKENS JOLIEN
.COOMANS DEBORAH

VERECKEN INGE
MAESEN SARAH

STRIJD 10

.BUEKENHOUT DAAN
.GEELEN SIMON
. VAN SWEEVELT YANNICK
.MEVIS THOMAS
.WUYTENS SIL
.MONTEN BART
.KAUFFMANN REMY

DENNIS

:25 m vrije

:50 m vrije
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LUMZC/048/94
LUMZC/042/94
ZDML /836/94
LUMZC/045/94

DBT /966/90
LUMZC/051/91
ZDML /903/92
LUMZC/050/92

slag gemengd geboren

DMB /902/99
DMB /900/00
DBT /999/99
0zv  /002/99
DMB /903/99
LIZV /008/99
LUMzZC/002/00
LIZV /005/99
LUMzZC/007/99
DBT /909/99
DBT /908/99
DBT /991/99
LIZV /006/99
DMB /912/99
LUMZC/004/99
LUMzZC/006/99
0zv  /001/99
DMB /910/00
LUMZC/005/99
LIZV /007/99
DBT /914/99
DBT /911/99

ZDML /874/99

slag gemengd geboren

LUMZC/024/97
0zv  /004/98
DBT /949/97
LUMZC/022/97
ZWIM /004/97
ozv  /005/97
DMB /907/97
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8.
.DIDDEN WOUT
.ANTHONISSEN STIJN
.VERLINDEN JENS
.LUYS KENNETH
.HAELEN VINCENT

.VAN DE SOMPEL JORIS
15.
.COERVERS RENZ
.CAERTS BASTEN
18.
.MOLLEN TOON
.BEYENS JEROEN
.KENNES ARTHUR
22.

9
10
11
12
13
14

16
17

19

20

21

23
24

26

0 ~J o U w N

S S N N N e e e s e e e e
G > W NP O W oo s Wwh k- o o

1.

IN 'T VEN LENN

PLESSERS BRAM

SUFFELEERS TIBO

STINKENS JENS

.HUYGEN BART

.VANHOOLST JANNIK
25.
.MERTENS LANDER

JOOSTEN KHERIM

RESERVE ZDML

LINSSEN TIJS
GIJSBRECHTS LENNERT

.VUEGEN AMBER

.VOETS SILKE

.MAES NELE

.POUKENS LOTTE

. VAN HERTEM CHARLOTTE
.GIJBELS JATE

.DAS MELISSA

.OP 'T ROODT ANOUK
.DANIELS KAROLIEN
.HUYBRECHTS LORE
.MELAN AYLIN

.CORTEN ULRIKE
.HOUTMEYERS EMILY
.WARSON NINA
.JOOSTEN ASHLEY
.COOMANS NATALIE
.CETINKAYA NUR
.VANDERREYDT LINDSAY
.AKYOL ALEYNA
.REYNDERS BRENDA
.VUYLSTEKE LANA
.NUNEZ-ESTEVEZ SARAH
.BELLINKX VALERIE
.LINKENS ARIANA
.SCHERPS EVELINE

CARMANS INA
MARTENS ELLE

AQUINO MARIO
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ZDML /913/98

DBT /918/97
0ozv  /003/98
DBT /934/97
ozv  /006/97

ZDML /816/98
ZDML /933/97
ZDML /910/98
DMB /909/98
ZDML /832/97
LUMZC/019/98
DBT /941/98
ZDML /919/98
LUMZC/014/98
LIZV /003/98
DBT /998/97
ZDML /880/98
LIZV /002/97
LUMZC/010/98
ZDML /999/98
LUMZC/015/98
LUMZC/018/98

ZDML /957/98
LIzZV /004/98
ZDML /820/97

LUMZC/028/97
ozv  /007/97
LUMZC/027/97
ZDML /944/97
DMB /908/98
DBT /987/98
LUMZC/017/98
DBT /973/97
ZDML /865/98
DBT /953/97
LUMZC/026/97
DMB /904/98
DBT /919/97
DBT /916/97
ZDML /881/97
DBT /915/98
DBT /970/97
DBT /931/98
ZDML /887/97
DBT /925/97
ZDML /886/97
DBT /960/98
LUMZC/009/98

ZDML /830/97

LIzV /001/96

.00.

96)

R R S N e e ===l e el e )

=

.51.
.51.
.52.
.55.
.56.
.57.
.58.
.59.
.01.
.01.
.02.
.02.
.02.
.04.
.06.
.08.
.09.
.22,
.29.

40
99
50
44
69
43
89
31
65
86
06
23
91
62
82
08
76
97
17

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.44

e e i = B - B - B - B e B e B e B e i o I e i o)

=

.43,
.43,
.70
.49,
.51.
.51.
.52.
.53.
.54.
.58.
.59.
.01.
.05.
.06.
.06.
.07.
.09.
.09.
.14.
.14.
.18.
.20.
.37.
.38.
.42,

12
73

53
06
42
32
38
25
06
41
81
94
49
97
57
20
41
19
80
26
74
92
51
15

FORFAIT
FORFAIT

0.52.

61



30/04/2006--ZDML

0 J o U w N

I A T e e e e
O W W u U WN P O WV

0 ~J o U w N

[ SR S
w N P O ©

1.

WEDSTRIJD 11 :100 m vrije slag meisjes geb. "90
categorie (°90-°92) (°93-°94) (°95-°96)

1995
.LUKARSKI JESSICA LUMZC/039/95 (1.22.
.JAMMAER ANNE SOPHIE ozv  /009/95 (10.00.
.SWERTS RAISSA DBT /956/95 (1.34.
.EVENS LIEN 0zv  /008/95 (10.00.
.BRIERS MARJOLEIN DBT /955/95 (1.35.
.SNEYERS LISA DBT /967/96 (1.33.
.OYEN ANNELORE DBT /950/96 (1.38.
.PANNEMANS SILKE LUMzC/029/96 (1.37.
.POELMANS JASMIEN ZDML /826/95 (10.00.
.HOUTMEYERS STEPHANIE DBT /954/95 (1.50.
.HOUDMEYERS ALISSA DBT /978/96 (1.59.
.PUT ANOUK LUMzC/032/96 (1.51.
.VERLINDEN LORE DBT /935/96 (10.00.
.VERSTREPEN NELE ZDML /810/96 (10.00.
.NIJS YASMIEN LUMzZC/030/96 (10.00.
.LIBERLOO SASHA DBT /974/96 (10.00.
.CLAES EVELINE LUMzC/034/96 (10.00.
.VANDEZANDE LISA LUMZC/040/95 (2.28.
.SCHEPKENS ELINE DBT /962/95 (10.00.
.SCHERPS SAMANTHA DBT /961/96 (10.00.
NUNEZ-ESTEVEZ SHARON ZDML /888/95 (10.00.

1993
.SNEIJERS HANNE LUMZC/047/94 (1.25.
.GOOSSENS SARA DBT /943/93 (1.26.
.VANDAMME LYNDSEY ZDML /879/93 (1.28.
.STEENSELS ELINE DBT /945/94 (1.32.
.MOLLEN LYNNE DBT /942/94 (1.36.
.GIJBELS DETHE LUMZC/049/94 (1.38.
.NOENS YENTE ZDML /878/94 (1.39.
.VANHERCK VALERIE DBT /944/94 (1.38.
.EERDEKENS MARISKA 0zv  /011/94 (10.00.
.DE RUYCK SANNE LUMZC/044/94 (1.52.
.DANIELS EVELIEN DBT /986/94 (1.51.
.SEGERS LIEZE ozv  /010/94 (10.00.
.DERELI RABIA DBT /938/94 (10.00.
MERTENS SHANA ZDML /877/93 (1.22.

1990
.GIJBELS MYRTHE LUMzZC/052/91 (1.19.
.KARAGULLE ESMA DBT /952/92 (1.31.
.CLAES XENIA ZDML /833/91 (10.00.
PANNEMANS SOFIE LUMZC/053/90 (1.11.
WEDSTRIJD 12 :100 m vrije slag jongens geb. "90

categorie (°90-°92) (°93-°94) (°95-°96)

1995

HULSHAGEN TOON LUMZC/041/95 (1.21.
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10
11

13

.REYNDERS BRAM
.LANDUYT NICK

.COLLING JAYSON
.WILLEKENS MARTIJN
.KARAGULLE RAFI
.VANHAMEL DANTE
.SERDONS KOBE

.PEPER LORENZO
.DERELI MEHMET

.CUSTERS SIBREN
12.

SCHURMANS STEVE

.YILDIZ BERKANT

BIJVOET MICHIEL
DERISON DRIES

.HULSHAGEN JAN
.WARSON JIM
.KENNES LAURENS
.VAN DE SOMPEL DENNIS
.WOUTERS ALEXANDER
.BELLINKX DENNIS
.THEUNIS RUBEN

.SNEYERS TIM
.STEENSEL TIM
.SNEIJERS RUBEN
.MOONS JORDY

BIJVOET LOIC
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LUMzC/033/96
ZDML /858/95
LUMzC/038/96
ozv  /012/96
DBT /951/96
ZWIM /900/95
LUMzC/035/96
DBT /906/95
DBT /937/95
DBT /913/95
DBT /968/95
DBT /907/96
LUMzC/031/96
LUMZC/036/96

LUMZC/048/94
LUMZC/043/94
LUMZC/046/94
ZDML /836/94
DBT /948/94
ZWIM /901/94
LUMZC/045/94

DBT /966/90
DBT /946/92
LUMZC/051/91
ZDML /903/92
LUMZC/050/92

(1.36.00
(10.00.95
(10.00.96
(10.00.96
(1.52.20
(10.00.95
(10.00.96
(10.00.95
(10.00.95
(10.00.95
(10.00.95
(10.00.96
(2.27.00
(2.11.00

)

)
(1.39.00)
(10.00.94)
(1.30.31)
(10.00.94)
(1.49.00)

.13.99)
.17.21)
.23.00)
.32.44)
.00.92)
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Wij danken u voor uw komst en wense n u een behouden thuiskomst

U kunt de uitslag vinden op onze website

www.zdml.be

>> nieuws



